
  令和 2年 11月 16日 

PTA会員 様                     

                 大阪市立東小路小学校 PTA 

                                              会 長  林   順 一 

 

 

『土曜授業、作品展 SP(サ
・

ポートプ
・

ロジェクト)』のお知らせ 

 

 

暮秋の候、PTA会員のみなさまにおかれましては、コロナをものともせ

ず、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、PTA活動に多大なご理解・ご協力をいただき厚くお礼申しあげ

ます。  

 さて、令和 2年度の『土曜授業、作品展』が近づいてまいりました。 

児童一人ひとりが、作品展に向けての取り組みも大詰めとなっています。 

 そこで、『土曜授業、作品展』が円滑に開催されますように、PTA役員

と一緒にお手伝いをしていただける方を募集いたします。当日、講堂にい

ていただき、何かあった場合に教職員との連絡係をしていただく予定です。

お手伝いいただける方は、切り取り線以下に必要事項をご記入いただき、

１１月１９日(木)までに学級担任へ提出してください。 

 急なお知らせではありますが、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

                                     

 

『土曜授業、作品展 SP(サポートプロジェクト)』応募用紙 

 

 

 

学年 組（  年   組） 児童名（               ） 

 

保護者名（               ） 

  

当日の連絡先（               ） 

切 り 取 り

線 


